
 

 

  

AS VIREEN 

 

AINUAKTSIONÄRI OTSUS 

 

 
 
 
 
 

Tallinn, 30.05.2024 nr 8 

   

AKTSIASELTSI ÄRINIMI, REGISTRIKOOD JA ASUKOHT 

AS Vireen, registrikood 10787656, asukoht Ebavere küla, Väike-Maarja vald, 46209 Lääne-

Virumaa, Eesti Vabariik 

 

AINUAKTSIONÄR Eesti Vabariik, keda seaduse alusel esindab osalust valitseva Regionaal- 

ja Põllumajandusministeeriumi nimel regionaalminister Piret Hartman 

 

Aktsiate/häälte arv: 21 230 aktsiat/häält, aktsia nimiväärtus 100 eurot 

 

Otsus tehakse äriseadustiku § 298 lõike 1 punkti 4, § 305 lõike 1, § 319 lõike 1 ja 

riigivaraseaduse § 5 lõike 5 ning AS Vireen põhikirja punkti 5.5 alusel, arvestades 

Nimetamiskomitee 22.05.2024. a ettepanekuga nr 209. 

 

 

AINUAKTSIONÄR OTSUSTAB: 

 

1. Pikendan Margus Mulla (Muld) volitusi AS Vireen nõukogu liikmena alates 03.06.2024 

kolme aasta võrra; 

2. Valida Margus Muld alates 03.06.2024 AS Vireen nõukogu esimeheks. 

 

Saata: AS Vireen, adressaat AS Vireen kaudu, rahandusminister 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Piret Hartman 

Regionaalminister 

 

 


